СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и

муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными уни-

тарными предприятиями и муниципальными учреждениями, определенный

решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2015 № 125

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципаль-

ными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными унитарными

предприятиями и муниципальными учреждениями, определенный решением Со-

вета депутатов города Новосибирска от 23.12.2015 № 125 (в редакции решения

Совета депутатов города Новосибирска от 01.12.2017 № 523), следующие изме-

нения:

1.1. В пункте 2.4 слова «Российской Федерации на отчетный и планируе-

мый периоды» заменить словами «города Новосибирска на среднесрочный

период».

1.2. Абзац девятый пункта 4.2 дополнить предложением следующего со-

держания:

«В случае представления заявителем отчета об оценке услуг, работ доку-

менты, предусмотренные абзацами вторым – восьмым настоящего пункта, к

заявлению об установлении (изменении) тарифов не прилагаются.».

1.3. В абзаце первом пункта 4.5 слова «, предусмотренных абзацами

вторым – восьмым пункта 4.2, пунктом 4.3 Порядка,» заменить словами «в соот-

ветствии с пунктами 4.2, 4.3 Порядка».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                                       Д. В. Асанцев

Мэр города Новосибирска

                         А. Е. Локоть